2020年５月８日

各 位

会 社 名  株式会社タカギセイコー

代表者名  代表取締役社長  高 木 章 裕

（コード番号 4242）

問合せ先  取締役管理本部長 林   延 幸

電 話  0766-24-5522

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月 15日（金）に予定していました 2020年３月期の連結決算発表を延期することと

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．延期の理由

新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、連結決算業務及び会計監査に遅れが生じていること

から、決算発表の延期を決定いたしました。

２．今後の予定

延期後の決算発表は、2020年５月 22日（金）を予定しています。

３．決算説明会の中止

機関投資家・アナリスト向けの決算説明会の開催につきましては、ご来場の皆様の安全を考慮し、

中止することといたしました。

尚、決算説明会資料につきましては、当社ホームページ（https://www.takagi-seiko.co.jp/）へ

掲載する予定です。

株主、投資家の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

以 上